
この度は、数多くのエステサロン店の中から当店をお選び頂き、誠にありがとうございます。

当店は以下をご承諾頂いた方に限り、施術をさせて頂いております。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

暴力団関係者でないこと等に関する表明・確約書

株式会社 美貌と健康 （MaryGraceSpa)） 
代表取締役 真田 真理子殿

１ 私は，現在又は将来にわたって，次の各号のいずれにも該当しないことを表明・確約いたします。
① 暴力団
② 暴力団員
③ その他前各号に準ずる者

２ 私は，現在又は将来にわたって，前項に規定する者と次の各号のいずれかに該当する関係がないことを
表明・確約いたします。
① 前項に規定する者によって実質的に経営を支配される関係
② 前項に規定する者を不当に利用する関係
③ 前項に規定する者に対して，資金等を提供し，又は便宜を供与するなどの関係
④ 前項に規定する者であることを知りながら，その者や家族に関する行事に出席し，自己や家族に関す
る行事に前項に規定する者を参加させるなど社会的に非難されるべき関係

３ 私は，自ら又は第三者を利用して次の各号のいずれかの行為も行わないことを表明・確約いたします。
① 暴力的な要求行為
② 法的な責任を越えた不当な要求行為
③ 取引に関して，脅迫的な言動をし，又は暴力を用いる行為
④ 風説を流布し，偽計又は威力を用いて貴社の信用を毀損し，又は貴社の業務を妨害する行為
⑤ その他前各号に準ずる行為

４ 私は，本契約に関連して締結する契約（以下「関連契約」という。）及び当該関連契約が下請又は委託
の契約（以下「関連契約等」という。）であって，それが数次にわたる場合には，私が締結したものにか
かわらず，その全てを含む契約の相手方との関係において，次の各号のいずれかの行為も行わないことを
表明・確約いたします。
① 関連契約等の相手方が前第１項及び第２項に該当せず，将来においても前第１項から第３項までに該
当しないこと。

② 関連契約等の相手方が前号に該当することが判明した場合には，直ちに契約を解除し，又は契約解除
のための措置をとること。

５ 私は，関連契約等の相手方が暴力団関係者から不当要求又は業務妨害等の不当介入を受けた場合は，こ
れを拒否し，又は関連契約等の相手方をしてこれを拒否させるとともに，速やかに不当介入の事実を貴社
に報告し，貴社の捜査機関への通報の協力することを表明・確約いたします。

６ 私は，これら各項のいずれかに反したと認められることが判明した場合及びこの表明・確約が虚偽の申
告であることが判明した場合は，催告なしでこの取引が停止され又は解約されても一切異議を申し立てず，
また，賠償及び補償を求めないとともに，これにより損害が生じた場合は，一切私の責任とすることを表
明・確約いたします。



7【誓約書】 

● 当店が定めた施術内容から逸脱する施術の要求

● 品性に欠ける行動・発言・セラピストへのボディータッチ

● 風俗的サービスや回春行為の要求 （注 1）

● 施術者が危険を感じる、もしくは危害を与えられる行動・発言

● 施術者が施術に不適当であると判断した場合

● 必要以上に衣服を脱がれるかた （注 2）

● 品性に欠ける発言等が酷い場合

● 泥酔状態のお客様

● 刺青のあるお客様

● 現在医者にかかって、薬を服用しているかた。

● 心臓に疾患があるかた。

● 伝染病とみうけられるかた。

● ペースーメーカをつけているかた。

● 糖尿病のかた。

注 1）当サロンでは風俗的サービスは一切行っておりません 

注 2) 男性のお客様はいかなる施術の場合でも下着は着用して下さい 

以上に該当する場合はご利用をお断りさせていただきます。どうぞご了承くださいますようお願い申し上げます。 

又、施術の際に上記の事柄に当てはまるとエステティシャンが判断した場合、お客様の意志によるキャンセルとみ

なし、直ちに施術を中止し退出させていただきたく存じます。

その場合、料金はキャンセル料に充当し、返金は致しませんのでご了承くださいませ。

※当店が必要と判断した場合には身分証明書のご提示して頂き、所轄警察署までご同行いただくことになります。 

注意事項をお守りの上 ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

【ご妊娠中や心臓病・高血圧などのご病気をお持ちのお客様】

施術内容の変更もしくは施術を控えさせていただくこともございます。

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ご妊婦様への施術は、エッセンシャルオイルの使用は控えさせていただきます。

母体への負担となる刺激を与えぬよう、 弱めのマッサージになります。

又、施術後、体調を崩された場合の返金や責任など当店では負いかねますのでご了承くださいませ。

【お客様の貴重品は自己管理にてお願い申しあげます。】

＊何か物が無くなったときに、責任は負いかねます。

◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇◇

わたくし（氏名              ）は MARYGRACESPA のエステティシャンの施術を受ける上は

承諾し、規約を守り、わたくしの一身上については、全て責任を負うことを約束いたします。

上記の記載事項の全てに異議がありません。また、現在又は将来にわたって，上記の各号のいずれにも該当しない

ことを表明・確約いたします。

年 月 日   署名

住所

昭・平成 年 月 日生（ 歳）  ホテル名

ＴＥＬ ＤＭ  ○ ×

〒


